1

平成24 年11 月26 日

各 位

会 社 名   大同メタル工業株式会社

代表者名   代表取締役会長兼最高経営責任者

判 治  誠 吾

(コード番号：7245 東証第1 部・名証第1 部)

問合せ先   取締役常務兼上席執行役員

経営･財務企画ユニット長

佐々木  利行

 （TEL: 052-205-1401）

  （訂正）「 2013 年3 月期 【第2 四半期（累計）】 連結決算ハイライト 」の一部訂正について

平成24年11月14日に公表いたしました四半期決算短信補足説明資料の「2013年3月期【第2四半期（累計）】

連結決算ハイライト」の記載事項の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

なお、同日付にて公表いたしました「平成 25 年 3 月期 第 2 四半期決算短信［日本基準］（連結）につきまして

は、訂正はありません。

記

  訂正の内容

【 訂正箇所 】

「2013 年3 月期【第2 四半期（累計）】連結決算ハイライト」（1 枚もの）の、 主要財務指標（表）のうち、

① 2012／3 期末の自己資本当期純利益率(ＲＯＥ) ・・・・・・（訂正前）   ２０．５％   （訂正後）   ２０．７％

② 2012／3 月末比 ･･･････････････・・・・・・・・・・・・・・・ （訂正前）  △４．６Ｐ    （訂正後）  △４．８Ｐ

（訂正前）
主要財務指標 2011/3末 2011/9月末 2012/3月末 2012/9月末 2011/9月末比 2012/3月末比

売上高営業利益率 12.2% 13.1% 13.5% 11.0% △2.1Ｐ △2.5Ｐ

自己資本当期純利益率（ＲＯＥ） 39.3% 20.2% 20.5% 15.9% △4.3Ｐ △4.6Ｐ

自己資本比率 29.2% 31.5% 32.2% 34.2% ＋2.7Ｐ ＋2.0Ｐ
有利子負債（百万円） 29,086 27,665 28,208 26,269 △1,396 △1,939

（訂正後）
主要財務指標 2011/3末 2011/9月末 2012/3月末 2012/9月末 2011/9月末比 2012/3月末比

売上高営業利益率 12.2% 13.1% 13.5% 11.0% △2.1Ｐ △2.5Ｐ

自己資本当期純利益率（ＲＯＥ） 39.3% 20.2% 20.7% 15.9% △4.3Ｐ △4.8Ｐ

自己資本比率 29.2% 31.5% 32.2% 34.2% ＋2.7Ｐ ＋2.0Ｐ
有利子負債（百万円） 29,086 27,665 28,208 26,269 △1,396 △1,939

以  上